

Algemene informatie

Aanbesteding: Stedenbouwkundige producten en adviezen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Medemblik
Referentie: Z-25-549312

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
21	Antwoord vraag 12 NvI 6 mei

Vraag:

Uit uw antwoord op deze vraag volgt impliciet dat er sprake is van een aanbestedingsplicht van de contractant. Kunt u bevestigen of er inderdaad een aanbestedingsplicht geldt voor de Nadere offerteaanvragen binnen de Raamovereenkomst?

Antwoord:

Dit is niet het geval, dit blijkt expliciet uit eis E2; [...] In het voorkomende geval dat er geen, geen geldige of geschikte aanbiedingen van de raamcontractant is, is Opdrachtgever gerechtigd andere partijen te benaderen voor het uitbrengen van een offerte.

Vanuit de doelstelling van een langdurige samenwerking voor het ontvangen van, inhoudelijk en procesmatig, efficiënte en consistente stedenbouwkundige producten en adviezen is de wens uiteraard wel een 100% aanbestedingspercentage.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Stedenbouwkundige producten en adviezen

Beantwoord op: 12 mei 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
22	Ref.nr. 6 Inschrijfleidraad p.14

Vraag:

Subgunningscriterium 1 Sleutelpersonen

Van hoeveel sleutelpersonen/functionarissen gaan jullie uit? En is er een maximum aan?

Is het gewenst om vanuit elke functie klasse sleutelpersonen te benoemen of doelen jullie op sleutelpersonen in het algemeen in het raamcontract?

Antwoord:

Zie ook NvI 1; Om beter te sturen op ruimtelijke kwaliteit heeft de gemeente behoefte aan de inzet van een langdurige partner voor het leveren van stedenbouwkundige producten en adviezen. We willen hiermee bewerkstelligen dat de door ons gevraagde adviezen en producten, inhoudelijk en procesmatig, efficiënt en consistent ontvangen worden. Hoeveel sleutelpersonen er vanuit de partner nodig zijn om hier aan te voldoen, is de vraag die we juist aan de inschrijvers willen voorleggen. Graag zien we bij dit Subgunningscriterium uw visie terug welke sleutelpersonen u voorstelt om de opgave te doorgronden, te managen en succesvol te maken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Stedenbouwkundige producten en adviezen

Beantwoord op:

12 mei 2025

Mededelingen**Ref.nr.**

M1

Onderwerp:

Verduidelijking m.b.t. Kerncompetentie 2

Inhoud mededeling:

Wij zijn er terecht op gewezen dat de ervaring met het gelijktijdig inzetten van multidisciplinaire teams op verschillende stedenbouwkundige vraagstukken, niet kan worden aangetoond met één referentieproject. Afwijkend van het gestelde in paragraaf 3,2,2 van de leidraad, wordt u daarom gevraagd om voor kerncompetenties 2 minimaal twee (2) en maximaal vijf (5) referentieprojecten in te dienen waaruit blijkt dat hetzelfde multidisciplinaire team, gelijktijdig ingezet is geweest op verschillende

stedenbouwkundige vraagstukken.

Percelen: P1 Stedenbouwkundige producten en adviezen
Aangemaakt op: 15 mei 2025